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Danışma Kurulu I. Toplantısı				      16 Mayıs 2024

EMO İzmir Şubesi 35. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Şube Hizmet Binası Konferans 
Salonunda düzenlendi.

Şube çalışma dönemi içinde görev yapmakta olan yönetim kurulunun asıl ve yedek 
üyeleri ile daha önceki dönemlerde bu görevi üstlenmiş üyeler, şube denetçileri, il-ilçe, işyeri 
temsilcileri ile şube komisyonlarında görev üstlenen üyelerin de aralarında bulunduğu 39 
Danışma Kurulu üyesinin katıldığı toplantı `Oda-Şube Çalışmaları`, `Şube Çalışma Programı 
Hakkında Görüşmeler`, `Dilek ve Öneriler` gündemiyle gerçekleştirdi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Gülhan Gürler`in açılış konuşması ile başlayan toplantıyı 
Danışma Kurulu Üyesi H. Avni Gündüz yönetti.

Oda-Şube Çalışmaları gündeminde, 3-4 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen Şube 
Olağan Genel Kurulu sonrasında göreve gelen Şube Yönetim Kurulu`nun yapmış olduğu 
çalışmalar, konferans salonu, Oda Merkezi ve İKK etkinlikleri, Oda 49.Olağan Genel Kurulu ile 
Şubemizin mali durumu hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

Toplantı; 35. Dönemde 
yapılması planlanan etkinlikler, 
Oda- üye ilişkileri, eğitim 
çalışmaları değerlendirilerek, 35. 
Dönem Çalışma Programı‘na ilişkin 
görüş ve önerilerin alınmasıyla 
tamamlandı.

Danışma Kurulu II. Toplantısı				       11 Mart 2025

EMO İzmir Şubesi 35. Dönem Danışma Kurulu 2. Toplantısı, EMO İzmir Şubesi Hizmet ve 
Eğitim Merkezi`nde yüzyüze ve çevrimiçi (hibrit) olarak düzenlendi.

Danışma Kurulu üyesi 40 kişinin katıldığı toplantı, “Oda-Şube Çalışmaları Hakkında 
Bilgilendirme”, “Şube Çalışmalarının Değerlendirilmesi”, “Mali Durum”, “Dönemsel Etkinlikler” 
ve “Dilek ve Öneriler” gündemiyle gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mete Çubukçu`nun yönettiği toplantıda, dönem içerisinde gerçekleştirilen eğitimler, 
seminerler, MİSEM eğitimleri, test ve ölçüm faaliyetleri, mesleki denetimler, komisyon 
çalışmaları, söyleşiler, teknik 
ve sosyal geziler ile basın-yayın 
faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

Gelecek dönemde yapılması 
planlanan etkinlikler, oda-üye 
ilişkileri ve eğitim çalışmalarının 
değerlendirilmesiyle toplantı sona 
erdi.
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EMO İzmir Şubesi 35. Dönem Danışma Kurulu 3. Toplantısı Şubemizde gerçekleştirildi. 
36. Olağan Genel Kurul sürecine 

yönelik değerlendirmelerin 
yapıldığı toplantıda Danışma Kurulu 
üyelerinin bu süreçlere yönelik 
katkı ve önerilerini sunmaları 
talep edildi. Katılımın arttırılması, 
özellikle yeni mezun genç üyelerin 
katılımının sağlanmasının önemi 
vurgulandı.

Danışma Kurulu III. Toplantısı				        16 Aralık 2025


